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RaHs

128 pcs stock

Hong Kong

v“ Whakahaerehia te kore utu / RoHS

DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

TONO MO TE WHAKAHUA

Nga whakaaturanga o HS35F-62-R14-5S-1024-ABZC-28V/V-SM18-S

TAU WAE HS35F-62-R14-5S-1024-ABZC-28V/V-SM18-S
KAIHANGA BEI Sensors
WHAKAAHUATANGA ROTARY ENCODER OPTICAL 1024PPR

WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TUNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS

HE RAHINGA KEI TE WATEA 128 pcs

PEPA RARAUNGA

TUHINGA O MUA 5V~28V
KAHUA WHAKAMUTUNGA Connector
RAUPAPA HS35
KO TE ROTATIONAL LIFE (CYCLES MIN) 7.5B
PULSES IA REVOLUTION 1024

MOMO PUTANGA Quadrature with Index (Incremental)

01070-939
10170-939
1724-1087
1724-1113
1724-1113-ND

ETAHI INGOA

WHAKATAKOTORANGA User Selectable

MOMO TAE Chassis Mount, Motors

TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)

WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TUNGA Lead free / RoHS Compliant

MOMO KUPUTUHI Optical
TUHINGA No

HANGAIA KI TE WHAKAWHITI No

MOMO KAIHOKO Hole for Shaft

Nga tutohu e hangai ana
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